

伍一急難救助基金捐款人名冊 107 年 07 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
107	07	01	上月結存			638,584	
107	07	04	康安南	5,000		643,584	康藝齡
107	07	04	趙愛連	500		644,084	
107	07	04	杜淑惠	1,000		645,084	鄭宇宏
107	07	11	潘信璋		2,000	643,084	
107	07	17	施忠孝		3,000	640,084	
107	07	18	杜淑惠	1,000		641,084	
107	07	19	梁瑪琳		5,000	636,084	
107	07	25	劉寶珠	1,200		637,284	
107	07	25	贊助單位	1,000		638,284	陳思琪
107	07	26	葉麗慧		3,000	635,284	屏東急難救助
合計:				9,700	13,000	635,284	